РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отмене Решения Собрания депутатов
Николаевского сельского поселения
от  27.07.2011 года  № 22  «Об определении
территорий,  прилегающих к местам
массового скопления граждан и

местам нахождения источников
повышенной опасности»

	     Принято

Собранием депутатов
	№ 3
	21.02.2012года

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение протеста прокурора Константиновского района от 17.01.2012г № 113, Уставом муниципального образования «Николаевское сельское поселение», Собрание депутатов Николаевского сельского поселения
РЕШИЛО:
     1. Отменить Решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от  27.07.2011 года  № 22  «Об определении  территорий,  прилегающих к местам  массового скопления граждан и  местам нахождения источников  повышенной опасности»
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Николаевского

сельского поселения                                                                       В.А.Сапегин
ст. Николаевская

21.02.2012г.

№ 3